
  

Akın İpek ve Boydak Holding FETÖ'yü
sattı
Gülen cemaatine en büyük desteği veren Akın İpek ve Boydak Holding darbeGülen cemaatine en büyük desteği veren Akın İpek ve Boydak Holding darbe
girişiminin başarısız olmasının ardından satışa başladı.girişiminin başarısız olmasının ardından satışa başladı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Koza-İpek Holding hissesi almış küçük yatırımcıları zarara uğratarak ihtişam içinde yaşadığı
ortaya çıkan FETÖ'nün finansörü Akın İpek ve Bank Asya'ya 'parasal' destek sağlayan
Boydak Holding, darbe girişiminin ardından Fethullah Gülen'i sattı.

BOYDAK'IN AKLANMA ÇABASIBOYDAK'IN AKLANMA ÇABASI

Boydak Ailesi, Fetullahçı terör örgütü ile şirketlerinin maddi manevi hiç bir ilişkisinin
olmadığını belirterek, "15 Temmuz gecesi de nekadar hainleştiğini büyük acılarla"15 Temmuz gecesi de nekadar hainleştiğini büyük acılarla
gördüğümüz FETÖ örgütüne, geçmişte iyi niyet ve sadece vatanseverlik duygusuylagördüğümüz FETÖ örgütüne, geçmişte iyi niyet ve sadece vatanseverlik duygusuyla
aile bireyleri olarak yaptığımız yardım ve hayırları düşününce bu gün, her Türkaile bireyleri olarak yaptığımız yardım ve hayırları düşününce bu gün, her Türk
vatandaşı gibi kahroluyoruz."vatandaşı gibi kahroluyoruz." açıklamasını yaptı.

İPEK: PARALELİN CANI CEHENNEMEİPEK: PARALELİN CANI CEHENNEME

Akın İpek ise sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Bin defa söyledim. Hayatımız "Bin defa söyledim. Hayatımız
boyunca, devletimizin yanında olduk. Bütün paralellerin de canı cehenneme." boyunca, devletimizin yanında olduk. Bütün paralellerin de canı cehenneme." dedi.
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Boğaz Köprüsü'nde sivillere ateş açan katil sürüsü VİDEO

Öğrenciler, evcil hayvanlarını Ukrayna'daÖğrenciler, evcil hayvanlarını Ukrayna'da
bırakmadıbırakmadı
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Müşteriler kızgın: Rivian fiyatlara yüzde 20Müşteriler kızgın: Rivian fiyatlara yüzde 20
zam yaptızam yaptı
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Metaverse Yatırımı, Geleceğinize YatırımMetaverse Yatırımı, Geleceğinize Yatırım
Demektir!Demektir!

Eski istihbaratçı İsmail Hakkı Pekin,Eski istihbaratçı İsmail Hakkı Pekin,
Rusya'nın nükleer silah tehdidiniRusya'nın nükleer silah tehdidini
değerlendirdideğerlendirdi
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Mersin'de 415 konutluk kentsel dönüşümMersin'de 415 konutluk kentsel dönüşüm
projesi devam ediyorprojesi devam ediyor

EMLAK00

28. Dönem POMEM mülakat sınavı ne28. Dönem POMEM mülakat sınavı ne
zaman, saat kaçta? Sınav giriş belgesizaman, saat kaçta? Sınav giriş belgesi
sorgulamasorgulama
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Metaverse Yatırımı,Metaverse Yatırımı,
Geleceğinize Yatırım Demektir!Geleceğinize Yatırım Demektir!
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Müşteriler kızgın: RivianMüşteriler kızgın: Rivian
fiyatlara yüzde 20 zam yaptıfiyatlara yüzde 20 zam yaptı
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Eski istihbaratçı İsmail HakkıEski istihbaratçı İsmail Hakkı
Pekin, Rusya'nın nükleer silahPekin, Rusya'nın nükleer silah
tehdidini değerlendirditehdidini değerlendirdi
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